Official Statement of Votes

City of London, Ontario Municipal Election

VOTER TURNOUT BY WARD AND LOCATION

Ballots Cast Total Eligible Electors | Voter Turnout
Ballots Cast - Total 97,947 248,212 39.46%
Ballots Cast - English Public 79,257 200,783 39.47%
Ballots Cast - English Separate 17,010 43,393 39.20%
Ballots Cast - French Public 685 1,234 55.51%
Ballots Cast - French Separate 820 1,587 51.67%
Ballots Cast - Non-Resident 175 1,215 14.40%
Advance
ADVANCE Advance Total English-Language Public English-Language Separate French-Language Public French-Language Separate Non-Resident
School School School School
Polling Location Total Advance| Percent Cast Percent Cast |Ballots Cast| Percent Cast |Ballots Cast| Percent Cast |Ballots Cast| Percent Cast |Ballots Cast| Percent Cast |Ballots Cast| Percent Cast
Ballots Cast Advance (%) Overall (%) Advance (%) Advance (%) Advance (%) Advance (%) Advance (%)
ADV 1 - Cherryhill Library 1,952 13.53% 1.99% 1,634 13.91% 289 11.86% 18 18.18% 8 7.21% 3 12.00%
ADV 2 - City Hall 1,402 9.72% 1.43% 1,132 9.63% 235 9.64% 13 13.13% 16 14.41% 6 24.00%
ADV 3 - East London Library 1,347 9.34% 1.38% 1,143 9.73% 192 7.88% 4 4.04% 8 7.21% 0 0.00%
ADV 4 - Fanshawe College 172 1.19% 0.18% 137 1.17% 29 1.19% 2.02% 3 2.70% 1 4.00%
ADV 5 - Masonville Library 1,813 12.57% 1.85% 1,466 12.48% 325 13.34% 12 12.12% 9 8.11% 1 4.00%
ADV 6 - Northland Mall 1,353 9.38% 1.38% 1,080 9.19% 248 10.18% 9 9.09% 14 12.61% 2 8.00%
ADV 7 - Sherwood Forest Library 1,349 9.35% 1.38% 1,103 9.39% 231 9.48% 7 7.07% 6 5.41% 2 8.00%
ADV 8 - University Hospital 90 0.62% 0.09% 75 0.64% 12 0.49% 2 2.02% 1 0.90% 0 0.00%
ADV 9 - Victoria Hospital 173 1.20% 0.18% 147 1.25% 24 0.98% 2 2.02% 0 0.00% 0 0.00%
ADV 10 - Vote by Mail 99 0.69% 0.10% 85 0.72% 14 0.57% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
ADV 11 - Western University 289 2.00% 0.30% 244 2.08% 36 1.48% 6 6.06% 2 1.80% 1 4.00%
ADV 12 - Westmount Mall 2,874 19.93% 2.93% 2,296 19.54% 532 21.83% 10 10.10% 28 25.23% 8 32.00%
ADV 13 - White Oaks Mall 1,510 10.47% 1.54% 1,209 10.29% 270 11.08% 14 14.14% 16 14.41% 1 4.00%
Total 14,423 100.00% 14.73% 11,751 100.00% 2,437 100.00% 99 100.00% 111 100.00% 25 100.00%

*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018




Official Statement of Votes
City of London, Ontario Municipal Election

Ward 1

Ward 1 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast [Electors |Turnout(%) |Ballots Cast [Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%)
1-1 St. Andrew Memorial Anglican Church 479 1,618 29.60% 376 1280 29.38% 99 317 31.23% 1 2 50.00% 1 12 8.33% 2 7 28.57%
1-2 Chelsea Green Community Church 377 1,622 23.24% 333 1392 23.92% 41 192 21.35% 2 9 22.22% 0 7 0.00% 1 22 4.55%
1-3 St. Sebastian Catholic School 490 1,714 28.59% 353 1268 27.84% 130 426 30.52% 1 6 16.67% 6 11 54.55% 0 3 0.00%
1-4 London Seventh-day Adventist Church 450 1,820 24.73% 364 1380 26.38% 78 413 18.89% 0 4 0.00% 7 19 36.84% 1 4 25.00%
1-5 Crouch Library 314 1,069 29.37% 279 908 30.73% 29 146 19.86% 4 2 200.00% 2 2 100.00% 0 11 0.00%
1-6 Dutch Canadian Society Hall 160 739 21.65% 96 478 20.08% 57 247 23.08% 2 1 200.00% 4 7 57.14% 1 16.67%
1-7 Bob Hayward YMCA 616 1,911 32.23% 492 1516 32.45% 119 377 31.56% 1 4 25.00% 4 13 30.77% 0 0.00%
1-8 Fairmont United Community Church 494 1,775 27.83% 433 1444 29.99% 55 306 17.97% 6 7 85.71% 0 9 0.00% 0 0.00%
1-9 Trafalgar Public School 470 1,886 24.92% 395 1540 25.65% 59 312 18.91% 3 11 27.27% 8 11 72.73% 5 12 41.67%
1-10 SP - Maple Village Residence 6 7 85.71% 5 6 83.33% 1 1 100.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
1-11 Bethel Christian Reformed Church 551 1,662 33.15% 402 1173 34.27% 144 474 30.38% 2 2 100.00% 3 7 42.86% 0 6 0.00%
1-12 Hamilton Road Seniors' Centre 296 1,195 24.77% 257 1003 25.62% 35 166 21.08% 1 4 25.00% 3 12 25.00% 0 10 0.00%
Vote by Mail 5 - - 3l - - 2 - - o - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 572 - - 467 - - 95 - - 2 - - 7 - - 1 - -
Ward 1 Total 5,280 17,018 31.03% 4255 13,388 31.78% 944 3,377 27.95% 25 52 48.08% 45 110 40.91% 11 91 12.09%
*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018

Ward 2

Ward 2 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast [Electors |Turnout(%) |Ballots Cast [Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%)
2-1 Clarke Road Secondary School 434 1,730 25.09% 362 1467 24.68% 70 249 28.11% 2 6 33.33% 0 3 0.00% 0 5 0.00%
2-2 Princess Anne Public School 489 1,338 36.55% 383 1088 35.20% 97 229 42.36% 5 11 45.45% 4 8 50.00% 0 2 0.00%
2-3 East London Library 322 1,315 24.49% 278 1115 24.93% 40 185 21.62% 0 8 0.00% 3 4 75.00% 1 3 33.33%
2-4 Lord Nelson Public School 448 1,380 32.46% 364 1088 33.46% 84 282 29.79% 0 2 0.00% 0 5 0.00% 0 3 0.00%
2-5 Mary Immaculate Parish 421 1,658 25.39% 314 1242 25.28% 105 403 26.05% 0 6 0.00% 2 6 33.33% 0 1 0.00%
2-6 Marconi Club 353 1,434 24.62% 242 925 26.16% 107 491 21.79% 2 3 66.67% 2 15 13.33% 0 0 0.00%
2-7 Church of the Ascension 463 1,750 26.46% 370 1461 25.33% 77 261 29.50% 4 10 40.00% 8 14 57.14% 4 4 100.00%
2-8 Bonaventure Meadows Public School 376 1,512 24.87% 308 1210 25.45% 62 278 22.30% 3 9 33.33% 1 20.00% 2 10 20.00%
2-9 Royal View Church 443 1,483 29.87% 350 1178 29.71% 90 295 30.51% 2 6 33.33% 1 4 25.00% 0 0 0.00%
2-10 John P. Robarts Public School 498 1,987 25.06% 374 1341 27.89% 114 613 18.60% 3 4 0.00% 7 23 0.00% 0 6 0.00%
2-11 Prince Charles Public School 381 1,229 31.00% 312 1033 30.20% 60 179 33.52% 3 6 50.00% 3 7 42.86% 3 4 75.00%
Vote by Mail 3 - - 1 - - 2 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 934 - - 785 - - 139 - - 4 - - 6 - - - - -
Ward 2 Total 5,565 16,816 33.09% 4,443| 13,148 33.79% 1,047 3,465 30.22% 28 71 39.44% 37 94 39.36% 10 38 26.32%

*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018




Official Statement of Votes

City of London, Ontario Municipal Election

Ward 3

Ward 3 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast Electors  |Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors  |Turnout(%)
3-1 Northbrae Public School 235 1,339 17.55%) 203 1059 19.17% 28 262 10.69% 0 0 0.00%, 4 17 23.53% 0 1 0.00%
3-2 Chippewa Public School 506 1,682 30.08% 419 1427 29.36% 80 240 33.33% 5 3 166.67%, 1 10 10.00% 1 2 50.00%
3-3 Beacock Library 245 1,264 19.38% 184 924 19.91% 51 310 16.45% 0 5 0.00% 9 24 37.50% 1 1 100.00%
3-4 St. Andrew the Apostle Parish 466 1,716 27.16% 359 1374 26.13% 103 333 30.93% 0 0 0.00%| 4 7 57.14% 0 2 0.00%)
3-5 Stronach Community Centre 295 1,308 22.55% 243 1074 22.63% 51 230 22.17%) 1 1 100.00%| 0 2 0.00% 0 1 0.00%
3-6 North London Optimist Centre 137 1,129 12.13% 110 997 11.03% 20 123 16.26% 0 2 0.00%| 0 4 0.00%) 7 3 233.33%
3-7 Unitarian Fellowship of London 318 1,277 24.90% 249 1059 23.51% 58 197 29.44% 7 8 87.50% 4 9 44.44% 0 4 0.00%
3-8 Hillcrest Public School 599 1,794 33.39% 451 1331 33.88% 139 440 31.59% 4 10 40.00% 5 13 38.46% 0 0 0.00%)
3-9 SP - Kensington Village 35 172 20.35% 35 172 20.35% 0 0 0.00%, 0 0 0.00%, 0 0 0.00% 0 0 0.00%
3-10 Fanshawe College 13 73 17.81% 13 52 25.00%| 0 2 0.00%, 0 1 0.00%| 0 0 0.00%) 0 18 0.00%)
3-11 SP - Henley Place 20 187 10.70%) 20 181 11.05% 0 6 0.00%, 0 0 0.00%, 0 0 0.00% 0 0 0.00%
3-12 SP - Earls Court Village 19 90 21.11% 19 90 21.11%| 0 0 0.00% 0 0 0.00%| 0 0 0.00%) 0 0 0.00%)
3-13 London Hillcrest Community Church 656 1,883 34.84% 563 1583 35.57% 80 270 29.63% 4 10 40.00% 9 20 45.00% 0 0 0.00%
3-14 New Apostolic Church 435 1,558 27.92% 369 1316 28.04%) 57 221 25.79% 1 1 100.00%, 7 19 36.84% 1 1 100.00%)
Vote by Mail 7 - - 7 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 948 - - 763 - - 167 - - 2 - - 15 - - 1 - -
Ward 3 Total 4,934 15,472 31.89% 4,007 12,639 31.70% 834 2,634 31.66% 24 41 58.54% 58 125 46.40% 11 33 33.33%
*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018

Ward 4

Ward 4 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast Electors  |Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors  |Turnout(%)
4-1 Western Fair District - Yuk Yuk's 396 1,310 30.23% 349 1162 30.03% 34 115 29.57%) 8 15 53.33% 3 4 75.00% 2 14 14.29%)
4-2 St. Lawrence Presbyterian Church 517 1,774 29.14% 416 1399 29.74%) 88 354 24.86%) 5 6 83.33% 7 14 50.00% 1 1 100.00%
4-3 Carling Arena 490 1,266 38.70% 425 1090 38.99% 53 157 33.76% 9 10 90.00% 3 6 50.00% 0 3 0.00%
4-4 Sir John A. MacDonald Public School 320 1,616 19.80% 266 1386 19.19% 53 212 25.00%| 1 5 20.00% 0 7 0.00%) 0 6 0.00%)
4-5 Real Canadian Superstore Oxford 486 1,625 29.91% 396 1307 30.30% 77 305 25.25%) 6 7 85.71% 3 3 100.00% 4 3 133.33%
4-6 East Carling Public School 344 1,826 18.84% 296 1567 18.89% 40 228 17.54% 5 13 38.46% 1 3 33.33% 2 15 13.33%
4-7 Boyle Memorial Community Centre 477 1,644 29.01% 392 1375 28.51% 70 235 29.79%) 5 8 62.50%) 8 8 100.00% 2 18 11.11%)
4-8 Carling Heights Optimist Centre 481 1,363 35.29% 422 1177 35.85% 49 161 30.43% 3 10 30.00% 4 6 66.67% 3 9 33.33%
4-9 Royal Canadian Legion, 317 403 1,458 27.64% 351 1267 27.70%) 46 169 27.22%) 3 8 37.50% 3 9 33.33% 0 5 0.00%
4-10 Knollwood Baptist Church 356 1,131 31.48% 317 937 33.83% 33 180 18.33% 3 9 33.33% 3 4 75.00% 0 1 0.00%)
4-11 London Jewish Community Centre 279 1,368 20.39% 240 1196 20.07%| 36 154 23.38% 2 6 33.33% 0 9 0.00% 1 3 33.33%
Vote by Mail 5 - - 4 - - 1 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 671 - - 563 - - 96 - - 11 - - 1 - - - - -
Ward 4 Total 5,225 16,381 31.90% 4,437 13,863 32.01% 676 2,270 29.78% 61 97 62.89% 36 73 49.32% 15 78 19.23%

*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018



Official Statement of Votes
City of London, Ontario Municipal Election

Ward 5

Ward 5 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%)
5-1 St. Kateri Catholic School 813 1,875 43.36%) 615 1421 43.28%) 185 439 42.14%) 7 8 87.50% 6 4 150.00% 0 3 0.00%
5-2 Masonville Library 596 1,669 35.71% 453 1281 35.36% 134 368 36.41% 5 9 55.56% 3 6 50.00% 1 5 20.00%
5-3 Good Shepherd Lutheran Church 428 1,217 35.17% 345 1005 34.33% 77 208 37.02% 1 0 100.00% 4 1 400.00%) 1 3 33.33%
5-4 Stoneybrook Public School 536 1,176 45.58%) 458 1016 45.08%) 70 146 47.95%) 3 6 50.00% 5 8 62.50% 0 0 0.00%
5-5 The Church of St. Jude 666 1,724 38.63% 552 1394 39.60% 104 304 34.21% 0 11 0.00% 10 15 66.67% 0 0 0.00%
5-6 RidgeView Community Church 652 1,450 44.97%) 532 1168 45.55%) 118 276 42.75%) 0 4 0.00% 2 1 200.00%) 0 1 0.00%
5-7 Northridge Public School 773 1,533 50.42% 619 1238 50.00% 144 275 52.36% 2 0 200.00%) 8 19 42.11%) 0 1 0.00%
5-8 Stoney Creek Baptist Church 424 1,154 36.74% 336 901 37.29% 86 247 34.82% 2 2 100.00% 0 4 0.00%) 0 0 0.00%
5-9 Mother Teresa Secondary School 312 1,015 30.74% 236 782 30.18% 68 224 30.36% 6 6 100.00% 1 2 50.00% 1 1 100.00%
5-10 Scouts Canada - Spencer Lodge 332 1,055 31.47% 263 874 30.09% 65 175 37.14% 3 1 300.00%) 0 2 0.00%) 1 3 33.33%
5-11 North Park Community Church 278 1,247 22.29% 233 1088 21.42% 36 152 23.68% 2 2 100.00% 4 3 133.33% 3 2 150.00%
5-12 Siloam United Church 351 985 35.63% 267 745 35.84% 79 225 35.11% 0 1 0.00% 4 14 28.57% 1 0 100.00%
5-13 Stoney Creek Community Centre 351 940 37.34% 266 712 37.36% 85 218 38.99% 0 1 0.00% 0 9 0.00%) 0 0 0.00%
5-14 Jack Chambers Public School 714 1,796 39.76% 583 1452 40.15%) 124 335 37.01% 5 3 166.67% 2 6 33.33% 0 0 0.00%
5-15 Stoney Creek Community Centre 433 1,365 31.72% 292 1046 27.92% 133 301 44.19%) 4 7 57.14% 4 10 40.00%) 0 1 0.00%
5-16 SP - Richmond Woods 154 289 53.29% 133 288 46.18%) 21 1 2100.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%) 0 0 0.00%
5-17 SP - Chartwell London 21 91 23.08% 21 91 23.08% 0 0 0.00%) 0 0 0.00%, 0 0 [8) 0 0 0.00%,
5-18 SP - Sisters of St. Joseph 31 60 51.67% 0 1 0.00%) 31 59 52.54% 0 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%
5-19 SP - Windermere on the Mount 77 145 53.10% 53 145 36.55% 24 0 2400.00% 0 0 0.00% 0 0 o) 0 0 0.00%,
Vote by Mail 9 - - 8 - 0.00%) 1 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 1348 - - 1088 - 0.00%) 250 - - 4 - - 5 - - 1 - -
Ward 5 Total 9,299 20,786 44.74% 7,353 16,648 44.17% 1,835 3,953 46.42% a4 61 72.13% 58 104 55.77%) 9 20 45.00%
*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018

Ward 6

Ward 6 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%)
6-1 St. Ansgar Lutheran Church 428 921 46.47%) 371 772 48.06%) 52 128 40.63%) 2 6 33.33% 3 14 21.43% 0 1 0.00%
6-2 Cherryhill Library 628 910 69.01% 530 763 69.46% 81 130 62.31% 5 3 166.67% 2 5 40.00%) 10 9 111.11%
6-3 Orchard Park Public School 476 1,588 29.97% 367 1262 29.08% 92 276 33.33% 10 19 52.63% 6 23 26.09% 1 8 12.50%
6-4 London Islamic School 119 1,033 11.52%) 97 953 10.18%) 19 69 27.54% 2 3 66.67% 1 3 33.33% 0 5 0.00%
6-5 Western University 96 1,202 7.99%) 86 769 11.18% 10 32 31.25% 0 1 0.00% 0 1 0.00%) 0 399 0.00%
6-6 Museum of Ontario Archaeology 588 1,455 40.41%) 508 1228 41.37%) 65 199 32.66% 5 17 29.41% 10 11 90.91% 0 0 0.00%
6-7 St. George's Public School 683 1,912 35.72% 604 1692 35.70% 70 191 36.65% 8 14 57.14% 1 8 12.50%) 0 7 0.00%
6-8 St. Luke's Church 148 812 18.23%) 125 726 17.22%) 17 68 25.00% 3 6 50.00% 3 2 150.00% 0 10 0.00%
6-9 Colborne Street United Church 735 1,757 41.83%) 625 1464 42.69%) 99 250 39.60% 10 21 47.62% 1 13 7.69% 0 9 0.00%
6-10 SP - Extendicare London 32 191 16.75%) 32 191 16.75%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00% 0 0 0.00%) 0 0 0.00%
6-11 SP - Horizon Place 33 1 3300.00% 26 1 2600.00% 0 0.00%) 0 0 0.00% 0 0 0.00%) 0 0 0.00%
6-12 SP - Mount Hope Long-Term Care 42 388 10.82%) 41 388 10.57%) 1 0 0.00%) 0 0 0.00% 0 0 0.00%) 0 0 0.00%
6-13 St. Michael's Parish 749 1,541 48.60%) 646 1338 48.28%) 92 182 50.55% 3 12 25.00% 7 5 140.00% 1 4 25.00%
6-14 SP - The Gainsborough 85 147 57.82% 76 138 55.07% 9 9 100.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%) 0 0 0.00%
6-15 SP - Manor Village at London 14 53 26.42% 14 53 26.42% 0 0 0.00%) 0 0 0.00% 0 0 0.00%) 0 0 0.00%,
Vote by Mail 10 - - 6 - - 4 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 1117 - - 926 - - 169 - - 13 - - 9 - - 0 - -
Ward 6 Total 5,983 13,911 43.01% 5,080 11,738 43.28%) 787 1,534 51.30%) 61 102 59.80% 43 85 50.59%) 12 452 2.65%

*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018



Official Statement of Votes
City of London, Ontario Municipal Election

Ward 7

Ward 7 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast [Electors |Turnout(%) |Ballots Cast [Electors |Turnout(%)
7-1 Windermere Manor 503 1,508 33.36% 360 1129 31.89% 121 333 36.34% 7 15 46.67% 15 31 48.39% 0 0 0.00%
7-2 St. Catherine of Siena Catholic School 728 1,933 37.66% 504 1480 34.05% 216 439 49.20% 5 7 71.43% 3 7 42.86% 0 0 0.00%)
7-3 Sherwood Forest Library 567 1,812 31.29% 458 1428 32.07% 100 361 27.70% 5 9 55.56% 4 14 28.57% 0 0 0.00%
7-4 Masonville Public School 349 870 40.11% 288 674 42.73% 59 191 30.89% 2 2 100.00%) 0 2 0.00% 0 1 0.00%)
7-5 Trinity Community Church 409 1,213 33.72% 349 1017 34.32% 58 183 31.69% 1 3 33.33% 1 9 11.11% 0 1 0.00%
7-6 Wilfrid Jury Public School 495 1,619 30.57% 348 1233 28.22% 137 355 38.59% 4 6 66.67% 4 22 18.18% 2 3 66.67%
7-7 Medway Community Centre 410 1,710 23.98% 340 1406 24.18% 57 280 20.36% 6 14 42.86% 6 10 60.00% 1 0 0.00%
7-8 Canada Games Aquatic Centre 492 1,571 31.32% 386 1187 32.52% 97 370 26.22% 1 5 20.00% 8 9 88.89% 0 0 0.00%)
7-9 Saint André Bessette Catholic School 663 1,990 33.32% 502 1619 31.01% 150 348 43.10% 4 5 80.00% 7 12 58.33% 0 6 0.00%
7-10 West Park Church 526 1,414 37.20% 380 1021 37.22% 136 367 37.06% 8 12 66.67% 0 3 0.00% 2 11 18.18%
7-11 St. John Catholic French Immersion School 398 1,137 35.00% 271 901 30.08% 104 215 48.37% 8 7 114.29% 8 7 114.29% 7 7 100.00%
7-12 Masonville Manor 388 1,187 32.69% 293 875 33.49% 86 296 29.05% 2 4 50.00% 6 11 54.55% 1 1 100.00%)
7-13 SP - Amica at London 93 13 715.38% 88 12 733.33% 5 1 500.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
7-14 Forest City Bible Church 593 1,535 38.63% 440 1237 35.57% 139 277 50.18% 5 8 62.50% 9 12 75.00% 0 1 0.00%)
7-15 St. Marguerite d'Youville Catholic School 419 1,383 30.30% 302 1092 27.66% 112 277 40.43% 2 9 22.22% 2 3 66.67% 1 2 50.00%
7-16 SP - Masonville Manor 53 99 53.54% 47 99 47.47% 6 0 0.00%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00% 0 0 0.00%)
7-17 SP - McGarrell Place 13 156 8.33% 11 156 7.05% 2 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
Vote by Mail 7 - - 6 - - 1 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 1,501 - - 1,189 - - 287 - - 8 - - 15 - - 2 - -
Ward 7 Total 8,607 21,150 40.70% 6,562 16,566 39.61%) 1,873 4,293 43.63% 68 106 64.15% 88 152 57.89%) 16 33 48.48%
*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018

Ward 8

Ward 8 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors |Turnout(%) |Ballots Cast |Electors [Turnout(%) |Ballots Cast [Electors |Turnout(%) |Ballots Cast [Electors |Turnout(%)
8-1 John Dearness Public School 794 1,575 50.41% 641 1223 52.41% 147 338 43.49% 5 4 125.00% 1 10 10.00% 0 0 0.00%
8-2 Riverside United Church 794 1,659 47.86% 634 1344 47.17% 152 299 50.84% 2 1 200.00% 5 14 35.71% 1 1 100.00%)
8-3 Holy Family Parish 783 1,559 50.22% 670 1297 51.66% 108 248 43.55% 4 9 44.44% 1 3 33.33% 0 2 0.00%
8-4 St. Aidan's Anglican Church 634 1,448 43.78% 523 1178 44.40% 99 248 39.92% 6 10 60.00% 6 12 50.00% 0 0 0.00%)
8-5 West London Alliance Church 680 1,799 37.80% 559 1563 35.76% 105 203 51.72% 8 20 40.00% 8 6 133.33% 0 7 0.00%
8-6 Clara Brenton Public School 717 1,857 38.61% 582 1554 37.45% 122 271 45.02% 8 21 38.10% 5 10 50.00% 0 1 0.00%)
8-7 St. Paul Coptic Orthodox Church 831 1,773 46.87% 657 1403 46.83% 155 332 46.69% 16 31 51.61% 3 7 42.86% 0 0 0.00%
8-8 SP - peopleCare Oakcrossing 47 247 19.03% 40 247 16.19% 7 0 700.00% 0 0 0.00%) 0 0 0.00% 0 0 0.00%)
8-9 Gateway Church 459 1,710 26.84% 380 1410 26.95% 70 268 26.12% 2 14 14.29% 7 13 53.85% 0 5 0.00%
8-10 West Oaks French Immersion Public School 701 1,495 46.89% 573 1244 46.06% 118 237 49.79% 7 10 70.00% 3 3 100.00% 0 1 0.00%)
8-11 Oakridge Presbyterian Church 569 1,452 39.19% 454 1098 41.35% 110 331 33.23% 1 8 12.50% 4 15 26.67% 0 0 0.00%
Vote by Mail 10 - - 9 - - 1 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 1,131 - - 944 - - 172 - - 8 - - 7 - - 0 - -
Ward 8 Total 8,150 16,574 49.17% 6,666 13,561 49.16% 1,366 2,775 49.23%) 67 128 52.34%) 50 93 53.76%) 1 17 5.88%

*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018



Official Statement of Votes
City of London, Ontario Municipal Election

Ward 9
Ward 9 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident
Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%)
9-1 St. Nicholas Catholic School 850 1,604 52.99% 689 1331 51.77% 146 228 64.04% 3 2 150.00% 12 5 240.00% 0 38 0.00%
9-2 Royal Canadian Legion, Branch 533 797 1,723 46.26% 622 1333 46.66% 161 361 44.60% 7 13 53.85% 7 15 46.67% 0 1 0.00%
9-3 Byron Optimist Recreation Centre 694 1,451 47.83% 579 1200 48.25% 102 226 45.13% 6 12 50.00% 5 10 50.00% 2 3 66.67%
9-4 St. Anne's Anglican Church 421 1,091 38.59% 297 805 36.89% 113 254 44.49% 2 16 12.50% 8 11 72.73% 1 5 20.00%
9-5 St. George Catholic Church 783 1,698 46.11% 634 1391 45.58% 141 291 48.45% 3 6 50.00% 5 8 62.50% 0 2 0.00%
9-6 Byron Somerset Public School 554 1,294 42.81% 413 957 43.16% 131 321 40.81% 7 10 70.00% 3 5 60.00% 0 1 0.00%
9-7 Byron United Church 786 1,814 43.33% 583 1340 43.51% 187 446 41.93% 1 8 12.50%| 14 18 77.78% 1 2 50.00%
9-8 Lambeth United Church 851 2,067 41.17% 641 1570 40.83% 198 467 42.40% 5 10 50.00% 3 9 33.33% 4 11 36.36%
9-9 Forest City Community Church 601 1,595 37.68% 471 1264 37.26% 122 309 39.48% 5 3 166.67% 3 12 25.00% 0 7 0.00%
9-10 Lambeth Community Centre 782 1,938 40.35% 673 1638 41.09% 95 272 34.93% 8 7 114.29% 3 7 42.86% 3 14 21.43%
9-11 St. Theresa Catholic School 707 1,863 37.95% 507 1339 37.86% 178 478 37.24% 14 22 63.64% 8 24 33.33% 0 0 0.00%
9-12 Byron Community Church 768 1,666 46.10% 624 1383 45.12% 130 269 48.33% 3 4 75.00% 3 4 75.00% 8 6 133.33%
9-13 SP - Ashwood Manor 41 72 56.94% 41 72 56.94% 0 0 0.00% 0 0 0.00%, 0 0 0.00%, 0 0 0.00%
9-14 SP - McCormick Home 15 43 34.88% 15 43 34.88% 0 0 0.00% 0 0 0.00%| 0 0 0.00%, 0 0 0.00%
Vote by Mail 7 - - 7 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 1,075 - - 836 - - 222 - - 9 - - 7 - - 1 - -
Ward 9 Total 9,732 19,919 48.86% 7,632 15,666 48.72% 1,926 3,922 49.11% 73 113 64.60%)| 81 128 63.28%) 20 90 22.22%
*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018
Ward 10
Ward 10 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident
Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%)
10-1 Jean Vanier Catholic School 445 1,066 41.74% 334 801 41.70% 105 250 42.00% 4 4 100.00%| 2 9 22.22% 0 2 0.00%
10-2 Westmount Presbyterian Church 583 1,532 38.05% 444 1183 37.53% 134 327 40.98% 0 5 0.00% 5 12 41.67% 0 5 0.00%
10-3 Westmount Public School 394 1,048 37.60% 304 796 38.19% 87 245 35.51% 0 2 0.00%| 3 5 60.00% 0 0 0.00%
10-4 W. Sherwood Fox Public School 597 1,843 32.39% 495 1550 31.94% 93 267 34.83% 5 11 45.45% 4 15 26.67% 0 0 0.00%
10-5 Westview Baptist Church 521 1,641 31.75% 400 1278 31.30% 114 346 32.95% 0 5 0.00%| 6 11 54.55% 1 1 100.00%
10-6 London Gospel Temple 687 1,838 37.38% 554 1460 37.95% 121 345 35.07% 4 20 20.00% 8 13 61.54% 0 0 0.00%
10-7 Sir Isaac Brock Public School 375 1,116 33.60% 308 856 35.98% 53 223 23.77% 2 8 25.00% 12 28 42.86% 0 1 0.00%
10-8 St. Jude Catholic School 460 1,449 31.75% 360 1130 31.86% 97 304 31.91% 3 8 37.50% 0 3 0.00%, 0 4 0.00%
10-9 Civic Garden Complex 718 1,430 50.21% 551 1077 51.16% 153 319 47.96% 1 9 11.11% 12 22 54.55% 1 3 33.33%
10-10 Westmount Mall 492 1,357 36.26% 349 956 36.51% 125 368 33.97% 4 7 57.14% 14 23 60.87% 0 3 0.00%
10-11 Bostwick Community Centre, YMCA 380 1,601 23.74% 310 1306 23.74% 67 280 23.93% 2 5 40.00% 1 7 14.29%| 0 3 0.00%
10-12 The Church in London 679 1,727 39.32% 518 1287 40.25% 145 402 36.07% 2 7 28.57% 13 30 43.33% 1 1 100.00%
10-13 Loblaws Wonderland Road South 438 1,154 37.95% 351 967 36.30% 81 162 50.00% 3 2 150.00% 3 11 27.27% 0 12 0.00%
10-14 SP - Village of Glendale Crossing 50 189 26.46% 50 189 26.46% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
10-15 SP - Chartwell Royalcliffe 86 100 86.00% 80 100 80.00% 6 0 0.00% 0 0 0.00%| 0 0 0.00%, 0 0 0.00%
10-16 SP - Longworth Retirement Residence 94 135 69.63% 88 134 65.67% 6 1 600.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
Vote by Mail 10 - - 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 1,546 - - 1,208 - - 309 - - 10 - - 12 - - 7 - -
Ward 10 Total 8,555 19,226 44.50% 6,714 15,070 44.55% 1,696 3,839 44.18% 40 93 43.01%) 95 189 50.26%) 10 35 28.57%

*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018




Official Statement of Votes
City of London, Ontario Municipal Election

Ward 11

Ward 11 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%)
11-1 Berkshire Club 582 1,503 38.72% 493 1271 38.79% 81 208 38.94% 5 14 35.71% 3 8 37.50% 0 2 0.00%
11-2 St. Michael & All Angels Anglican Church 496 1,523 32.57% 428 1343 31.87% 64 166 38.55% 1 4 25.00%| 3 5 60.00%| 0 5 0.00%
11-3 London Korean Christian Church 499 1,623 30.75% 422 1391 30.34% 73 201 36.32% 0 11 0.00% 2 14 14.29% 2 6 33.33%
11-4 St. John the Divine Parish 548 1,886 29.06% 463 1665 27.81% 67 199 33.67% 4 4 100.00%| 11 13 84.62% 3 5 60.00%
11-5 Wesley-Knox United Church 690 1,556 44.34% 608 1358 44.77%) 73 182 40.11%| 4 12 33.33% 5 3 166.67%) 0 1 0.00%
11-6 St. James Westminster Church 557 1,386 40.19% 482 1163 41.44%) 67 192 34.90% 7 9 77.78% 1 7 14.29%) 0 15 0.00%
11-7 Mountsfield Public School 768 1,762 43.59% 689 1545 44.60%) 68 196 34.69% 6 6 100.00%| 4 10 40.00% 1 5 20.00%
11-8 Pilgrim Canadian Reformed Church 741 1,743 42.51% 650 1519 42.79%) 78 209 37.32% 3 4 75.00% 8 6 133.33% 2 5 40.00%
11-9 Calvary United Church 862 1,740 49.54% 773 1548 49.94%| 70 166 42.17%) 13 13 100.00%| 5 10 50.00% 1 3 33.33%
11-10 Kensal Park Public School 379 1,099 34.49% 317 939 33.76% 56 138 40.58%) 1 3 33.33% 5 19 26.32% 0 0 0.00%
11-11 Church of the Epiphany 502 1,571 31.95% 421 1308 32.19% 68 235 28.94% 4 9 44.44% 9 14 64.29% 0 5 0.00%
11-12 SP - Grand Wood Park 47 120 39.17% 42 120 35.00% 5 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
11-13 SP - Elmwood Place 15 76 19.74% 15 76 19.74% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
11-14 SP - Waverley Retirement Residence 28 60 46.67% 25 60 41.67% 3 0 0.00% 0 0 0.00%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00%
11-15 Landon Library 760 1,960 38.78% 664 1759 37.75% 85 166 51.20% 5 10 50.00% 6 16 37.50% 0 9 0.00%
Vote by Mail 7 - - 7 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 894 - - 758 - - 115 - - 4 - - 13 - - 4 - -
Ward 11 Total 8,375 19,608 42.71% 7,257 17,065 42.53% 973 2,258 43.09% 57 99 57.58% 75 125 60.00% 13 61 21.31%
*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018

Ward 12

Ward 12 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%)
12-1 Rick Hansen Public School 494 1,599 30.89% 394 1295 30.42% 90 279 32.26% 2 7 28.57%) 6 17 35.29% 2 1 200.00%
12-2 Al Mahdi Islamic Community Centre 262 1,082 24.21% 192 842 22.80% 59 206 28.64% 5 4 125.00% 6 12 50.00% 0 18 0.00%
12-3 St. Justin's Parish 420 1,557 26.97% 310 1163 26.66% 108 386 27.98% 2 1 200.00% 0 5 0.00% 0 2 0.00%
12-4 White Oaks Public School 423 1,555 27.20% 324 1146 28.27% 97 404 24.01% 1 2 50.00% 1 1 100.00%| 0 2 0.00%
12-5 Church in the Oaks 525 1,620 32.41% 401 1250 32.08% 109 337 32.34% 3 12 25.00%| 10 14 71.43% 2 7 28.57%
12-6 White Oaks United Church 554 1,708 32.44% 408 1246 32.74% 136 434 31.34% 1 8 12.50%| 9 17 52.94% 0 3 0.00%
12-7 Faith Lutheran Church 399 1,196 33.36% 324 961 33.71% 66 218 30.28% 3 7 42.86% 6 9 66.67%) 0 1 0.00%
12-8 Cleardale Public School 488 1,333 36.61% 397 1034 38.39% 85 277 30.69% 3 12 25.00%| 3 10 30.00% 0 0 0.00%
12-9 Sir George Etienne Cartier Public School 605 1,427 42.40% 502 1141 44.00%) 89 261 34.10% 5 13 38.46% 7 10 70.00% 2 2 100.00%
12-10 Best Western Lamplighter Inn 405 1,562 25.93% 329 1270 25.91% 71 279 25.45% 2 5 40.00% 3 5 60.00%| 0 3 0.00%
12-11 Earl Nichols Arena 509 1,665 30.57% 387 1287 30.07% 115 352 32.67% 2 9 22.22% 3 13 23.08%| 2 4 50.00%
12-12 South London Community Centre 359 1,318 27.24% 295 1086 27.16% 61 224 27.23% 2 4 50.00% 1 2 50.00% 0 2 0.00%
12-13 Windy Woods Co-operative Homes 379 1,140 33.25% 297 920 32.28% 70 207 33.82% 2 8 25.00%| 2 1 200.00% 8 4 200.00%
Vote by Mail 6 - - 5 - - 1 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 929 - - 770 - - 141 - - 7 - - 10 - - 1 - -
Ward 12 Total 6,757 18,762 36.01% 5,335 14,641 36.44% 1,298 3,864 33.59% 40 92 43.48% 67 116 57.76% 17 49 34.69%

*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018




Official Statement of Votes
City of London, Ontario Municipal Election

Ward 13

Ward 13 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%)
13-1 Trinity Lutheran Church 452 1,111 40.68% 409 989 41.35% 36 95 37.89%) 5 6 83.33%) 2 3 66.67% 0 18 0.00%
13-2 YMCA - Centre Branch 421 1,501 28.05%) 370 1340 27.61%) 43 139 30.94%) 3 10 30.00%) 1 2 50.00% 4 10 40.00%|
13-3 Unity Of London 464 1,900 24.42% 407 1543 26.38% 48 320 15.00%) 3 8 37.50%) 3 14 21.43% 3 15 20.00%)
13-4 Eagle Heights Public School 430 1,537 27.98%) 361 1352 26.70%) 59 159 37.11%) 6 12 50.00%) 3 9 33.33% 1 5 20.00%)
13-5 Kinsmen Recreation Centre 574 1,828 31.40% 517 1580 32.72% 52 208 25.00%) 4 13 30.77%)| 0 7 0.00%) 1 20 5.00%|
13-6 Community of Christ - Woodfield Church 319 1,209 26.39%) 276 1077 25.63%) 31 103 30.10%) 5 10 50.00%) 0 5 0.00%) 7 14 50.00%)
13-7 First Baptist Church 345 1,116 30.91% 301 949 31.72% 38 120 31.67%)| 4 7 57.14%) 0 6 0.00%) 2 34 5.88%)
13-8 SP - Maple View Terrace 26 94 27.66%) 26 94 27.66%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00%)
13-9 SP - Chartwell Riverside 59 148 39.86% 57 148 38.51% 2 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
13-10 SP - Chelsey Park Retirement 134 462 29.00%) 126 459 27.45%) 7 2 350.00%| 0 0 0.00%) 1 1 100.00% 0 0 0.00%)
13-11 SP - Queens Village for Seniors 11 29 37.93% 11 29 37.93% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
13-12 Pathways Centre 184 709 25.95%) 166 640 25.94%) 18 49 36.73%) 0 4 0.00%) 0 2 0.00%) 0 14 0.00%)
13-13 Parc Centre Lounge-Old Oaks Properties 519 1,103 47.05% 437 946 46.19% 77 135 57.04%) 3 4 75.00%) 2 9 22.22% 0 9 0.00%
13-14 Museum London 458 1,440 31.81% 386 1268 30.44% 63 137 45.99%| 3 13 23.08%) 5 6 83.33% 1 16 6.25%)
13-15 City Hall 501 1,529 32.77% 450 1364 32.99% 42 137 30.66%) 5 15 33.33%) 2 3 66.67% 2 10 20.00%)
Vote by Mail 5 - - 5 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 1,091 - - 925 - - 149 - - 10 - - 1 - - 6 - -
Ward 13 Total 5,993 15,716 38.13% 5,230 13,778 37.96% 665 1,604 41.46%) 51 102 50.00% 20 67 29.85% 27 165 16.36%)
*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018

Ward 14

Ward 14 Total English-Language Public School English-Language Separate School French-Language Public School French-Language Separate School Non-Resident

Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible Eligible
Voting Place Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%) Ballots Cast Electors Turnout(%)
14-1 Forest City Baptist Church 230 915 25.14%) 172 688 25.00%) 44 185 23.78%) 0 4 0.00%) 14 14 100.00% 0 24 0.00%)
14-2 Summerside Community Church 260 986 26.37% 186 667 27.89% 67 303 22.11%) 4 5 80.00%) 3 9 33.33% 0 2 0.00%
14-3 SP - Meadow Park Long Term Care 33 124 26.61%) 33 124 26.61%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00%) 0 0 0.00%)
14-4 Wilton Grove Public School 419 1,606 26.09%) 317 1182 26.82% 93 405 22.96%) 3 8 37.50%) 5 9 55.56% 1 2 50.00%)
14-5 Sir Wilfrid Laurier Secondary School 489 1,333 36.68% 402 1106 36.35% 84 220 38.18%) 2 2 100.00%) 1 5 20.00%) 0 0 0.00%)
14-6 Nicholas Wilson Public School 321 1,092 29.40%) 269 848 31.72% 51 239 21.34%) 0 3 0.00% 1 2 50.00% 0 0 0.00%
14-7 St. Francis Catholic School 480 1,465 32.76% 363 1047 34.67% 106 391 27.11%) 7 13 53.85%) 4 12 33.33% 0 2 0.00%)
14-8 Compass Community Church 482 1,383 34.85% 395 1109 35.62% 82 265 30.94%) 2 1 200.00% 3 5 60.00% 0 3 0.00%
14-9 Chalmers Presbyterian Church 278 1,251 22.22%) 219 1005 21.79%) 54 236 22.88%) 2 5 40.00%| 3 5 60.00% 0 0 0.00%)
14-10 Southdale Bible Chapel Church 340 1,074 31.66% 271 825 32.85% 58 208 27.88%) 3 5 60.00%) 7 18 38.89% 1 18 5.56%)
14-11 Saint-Jean-de-Brébeuf 675 1,980 34.09% 468 1411 33.17% 178 516 34.50%) 12 22 54.55%) 17 31 54.84% 0 0 0.00%)
14-12 Pond Mills Library 435 1,471 29.57% 343 1115 30.76% 85 342 24.85%| 1 1 100.00%) 6 13 46.15% 0 0 0.00%
14-13 Tourism London Information Centre 409 1,474 27.75%) 333 1180 28.22%) 73 282 25.89%) 3 8 37.50%) 0 3 0.00%) 0 1 0.00%)
14-14 SP - Dearness Home 32 228 14.04% 32 228 14.04% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
14-15 SP - Parkwood Institute Main Building 33 451 7.32%) 31 437 7.09%) 2 13 15.38%| 0 0 0.00%) 0 0 0.00%) 0 1 0.00%)
14-16 SP - Arbor Trace 1 40 2.50%) 1 40 2.50%) 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00% 0 0 0.00%
Vote by Mail 8 - - 7 - - 1 - - 0 - - 0 - - 0 - -
Advance Vote 567 - - 444 - - 112 - - 7 - - 3 - - 1 - -
Ward 14 Total 5,492 16,873 32.55% 4,286 13,012 32.94% 1,090 3,605 30.24% 46 77 59.74% 67 126 53.17% 3 53 5.66%

*Eligible Electors means the number of voters registered on the Voters' List before October 22 2018
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